
 

 令和３年４月１３日 

株式会社ＫＣＮ京都 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

このたび、当社が営業活動を委託している協力会社の従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していたことが確認されました。（4/12報告分と同一業務従事者） 

 

当該従業員は、出勤時の検温、勤務中のマスク着用、訪問時毎のアルコール手指消毒、

職場の定期的な消毒・換気など感染症対策を実施したうえで活動を行っておりました。 

 

今後は保健所等機関の指示に従い対応いたします。 

 

当社では、引き続き、出勤時の検温と体調管理、勤務中のマスク着用、手洗い、アルコ

ール手指消毒、職場の定期的な消毒・換気など、感染症対策を徹底してまいります。 

 

お客様にはご心配をおかけしますが、今後も、関係各所と連携を図りながら、感染拡大

防止に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


